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Przełaje w Czchowie – Igrzyska Młodzieży
Szkolnej

Na stadionie w Czchowie rozegrane zostały powiatowe eliminacje Igrzysk Młodzieży Szkolnej w
drużynowych i indywidualnych biegach przełajowych. Zawody, w których startują uczennice i
uczniowie starszych szkół podstawowych, zdominowane zostały przez drużyny, które wcześniej
triumfowały w Mistrzostwach Gminy Brzesko.

Pierwsze miejsca w rywalizacji drużynowej wywalczyły Szkoła Podstawowa w Jasieniu (dziewczęta) oraz
Szkoła  Podstawowa  nr  3  w  Brzesku  (chłopcy).  W  konkurencji  indywidualnej  dziewcząt  najwyżej
sklasyfikowana  została  Jana  Dubinin  (SP  Jasień),  wśród  chłopców  najszybszy  był  Eryk  Ćwik  (SP  Poręba
Spytkowska). To są nasi reprezentanci, którzy 24 kwietnia wystąpią w finałach wojewódzkich rozgrywanych
tradycyjnie w Nowym Targu.

DZIEWCZĘTA

https://www.brzesko.pl/


Do rywalizacji dziewcząt przystąpiły tylko dwie drużyny. Zwyciężyła reprezentacja Szkoły Podstawowej w
Jasieniu, której biegaczki zajęły cztery pierwsze miejsca. Są to kolejno Jana Dubinin, Lena Kukułka, Oliwia
Łanocha i Nadia Gicala. W drużynie pobiegły ponadto Klaudia Ropek i Wiktoria Ryglowska. Opiekunem
biegaczek z Jasienia jest Tomasz Rogóż.

CHŁOPCY

W konkurencji chłopców najlepsza okazała się reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku. Zdobyła
łącznie 70 punktów, co dało jej  pierwsze miejsce, chociaż startowała w okrojonym składzie. Do biegu
przystąpiło  5  biegaczy,  podczas  gdy  do  końcowej  klasyfikacji  liczą  się  wyniki  sześciu  zawodników.
Podopieczni Moniki Dudek występowali w składzie: Wojciech Handzlik, Aleksander Małysa, Tomasz Sacha,
Seweryn  Sowa,  Patryk  Surma.  Wcześniej,  w  eliminacjach  gminnych,  które  odbyły  się  w  Porębie
Spytkowskiej, brzeską „Trójkę” reprezentowali także Kamil Kościółek i Szymon Świencicki.

Najlepszy  wynik  w  klasyfikacji  indywidualnej  uzyskał  Eryk  Ćwik  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Porębie
Spytkowskiej. Na mecie wyprzedził Rafała Ptaszka z Sufczyna i Pawła Tokarza z Tworkowej. Eryk najszybszy
był również we wcześniejszych eliminacjach gminnych. Do Nowego Targu jedzie w roli jednego z głównych
faworytów. W zeszłym roku zajął tam trzecie miejsce, a wyprzedzili go tylko dwaj rywale, którzy aktualnie
są już uczniami szkół ponadpodstawowych.
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